
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      

Ústí nad Labem 24. února 2020 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Dodávka mycích, čisticích a dezinfekčních prostředků pro potřeby DS Orlická“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 24. 02. 2020 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka mycích, čisticích 
a dezinfekčních prostředků pro potřeby DS Orlická“, uveřejněnou dne 18. 02. 2020 na profilu 
zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce 
následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

 

Dotaz účastníka: 

Dobrý den paní Lysaková, 
 
Mám pár otázek k výběrovému řízení.. 
1)Položka odpadkové pytle 35l (jakou sílu materiálu? Udává se v mikronech!!!) 
2) Položka odpadkové pytle 60l(síla materiálu? Udává se v micronech!!!) 
3) Položka odpadkové pytle 120l-pevne , slovo pevně není hodnota síly materiálu. 
4) mikrotenové sáčky s uchy na potraviny (chybí rozměr, síla materiálu, počet kusů v balení atd..) 
5) čistič myčky, není uvedeno balení!!? 
6) papírové ubrousky? Jídelní? Na utírání rukou?chybí rozměr.. 
 
Prosím o doplnění informací nejpozději do 12h 24.2.2020  na adresu marecek@seneka.cz 
Aby jsme mohli zúčastnit výběrového řízení, ale Vaších požadavků. 
 
Děkuji 
S pozdravem 
 
Odpověď zadavatele: 

 
Zadavatel upozorňuje, že žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla zadavateli doručena 
po lhůtě vymezené pro tyto žádosti dle čl. 15 Výzvy. Zadavatel již nebude poskytovat odpovědi 
na žádné dotazy vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 

 
 
 
 
         

       Bc. Kateřina Lysáková, v.r. 
                                                                    referentka oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


